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ACESSORIOS INCLUSTS

BUCHA AT (TAMPA)
BUCHA BT (LATERAL>
SUFPORTE FPARA FOSTE
COMUTADOR INTERNO
TAMFA DE INSPELAD
TERMINAL DE ATERRAMENTLO

ACESSGRIOS OPCIONAIS

TERMEME TRO
V&L, DE ALFVIO DE PRESSAL
VISOR DE NFVEL
Vel VULA DE DRENAGEM
NIPLE DE ENCHIMENTO
NFVEL DE GLED

POTENCIA <k VA

ALT. Cmm) LARG, <mm)

COMP. (rmm) PEST kg’

75

985 610

1105 420

1125

1080 640

1100 630

150

1080 795

1395 720

225

17190 930

1515 g30

200

1380 945

1590 1130

DENOMINAGAD:

TRANSFORMADOR IMERSO EM LIQUIDO ISOLANTE
PROVIDO DE SUPORTE PARA POSTE

REV| DATA

Solano Transkav

E/rla Equipamentos Elétricos
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